образец уведомления кредиторов о реорганизации
образец

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D1%83%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BA%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B2%20%D0%BE%20%D1%80%D0%B5%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86

УВЕДОМЛЕНИЕ КРЕДИТОРУ о начале реорганизации в форме присоединения УВАЖАЕМЫЙ
КРЕДИТОР ОАО «НАПО им. В.П. Чкалова», Настоящим уведомляем о том, что принято решение о
реорганизации Открытого акционерного общества «Новосибирское авиационное производственное
объединение им. В.П. Чкалова» (сокращенное наименование: ОАО «НАПО им. В.П. Чкалова»,
место нахождения: Российская Федерация, 630051, г.Новосибирск, ул.Ползунова, д.15)... 13 Ноя
2012 17:26 Комментарий к статье 13.1 Федерального закона от 8 августа 2011 г. № 129-ФЗ «О
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
Уведомление о реорганизации юридического лица 1. Пунктом 1 комментируемой статьи
законодатель установил для всех ЮЛ независимо от их организационно-правовой формы общие
правила уведомления о начале процедуры реорганизации. Уведомление о начале процедуры
реорганизации Небанковской Кредитной Организации «Расчетная палата РТС» (общество с
ограниченной ответственностью) В соответствии с требованиями статьи 51 Федерального закона от
08.02.1998 г. N 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», статьей 23.5
Федерального закона от 02.12.1990 г. № 395-1 «О банках и банковской деятельности», Небанковская
Кредитная Организация «Расчетная палата РТС» (общество с ограниченной ответственностью)...
____________________ ____________________ Уведомление Исх. ____ От "___" ______ 20__ г.
Общество с ограниченной ответственностью "________________" уведомляет Вас о своей
реорганизации в форме преобразования в закрытое акционерное общество "_______________". При
этом закрытое акционерное общество "Полет" становится полным правопреемником по всем правам
и обязанностям общества с ограниченной ответственностью "_______________". Спикерия - это
некоммерческий сервис для хранения и публикации выступлений членов Сообщества Анонимные
Наркоманы. Все записи являются обезличенными. Имена спикеров являются вымышленными либо
псевдонимами Открытое акционерное общество «МТС-Банк» (далее — ОАО «МТС-Банк»)
(Генеральная лицензия Банка России № 2268 от 13.02.2012, ОГРН 1027739053704, ИНН
7702045051, КПП 775001001 место нахождения: 115035, город Москва, ул. Садовническая, д. 75)
уведомляет о том, что 14.05.2012 внеочередным Общим собранием акционеров ОАО «МТС-Банк»
(Протокол № 59 от 14.05.2012) ... Уведомление кредиторов о реорганизации предприятия [Полное
наименование предприятия] , [реквизиты юридического лица: ИНН, КПП, ОГРН] , место
нахождения: [адрес] , уведомляет о том, что [число, месяц, год] [кем принято решение] принято
решение о реорганизации [наименование предприятия] в форме [слияние, присоединение,
разделение, выделение, преобразование] .